
VINDT & LAURIDSEN ApS

CVR-nr.: 45483479

Strandvænget 48
6000 Kolding

Årsrapport
21. marts 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2026

Mathies Vindt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINDT & LAURIDSEN ApS
Strandvænget 48
6000 Kolding

CVR-nr.: 45483479
Regnskabsår: 21/03/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprise virksomhed indenfor byggeri og anlæg, samt virksomhed som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 179.596 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. mar. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		817.501
Personaleomkostninger		-586.653
Resultat af ordinær primær drift		230.848
Øvrige finansielle omkostninger		-14
Ordinært resultat før skat		230.834
Skat af årets resultat		-51.238
Årets resultat		179.596
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		179.596
I alt		179.596

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.395
Igangværende arbejder for fremmed regning		104.300
Tilgodehavender i alt		987.695
Likvide beholdninger		4.071
Omsætningsaktiver i alt		991.766
AKTIVER I ALT		991.766

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		179.596
Egenkapital i alt		219.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		571.137
Skyldig selskabsskat		18.238
Skyldig moms og afgifter		99.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		772.170
Gældsforpligtelser i alt		772.170
PASSIVER I ALT		991.766

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1